

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

<http://piotrkow-trybunalski.policja.gov.pl/ep/informacje/19321,Dobiega-konca-Policyjna-Akcja-Znicz-2017.html>
2023-01-30, 18:12

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

DOBIEGA KOŃCA POLICYJNA AKCJA ZNICZ 2017

W tym roku akcja ZNICZ 2017 trwa 7 dni (od 27 października do 2 listopada). W tym czasie z całą pewnością należy spodziewać się zwiększonego ruchu w rejonie cmentarzy jak i na drogach tranzytowych. Taki stan rzeczy w połączeniu z wcześniej zapadającym zmrokiem i niesprzyjającymi warunkami meteorologicznymi spowodują znaczący wzrost zagrożenia bezpieczeństwa na drogach. Policjanci apelują o szczególną rozwagę.

W ciągu sześciu dób trwania policyjnej akcji Znicz 2017 na terenie miasta i powiatu piotrkowskiego doszło do 5 wypadków drogowych, w których śmierć poniosły jedna osoba a 7 zostało rannych.. Mimo licznych apeli policjanci musieli interweniować wobec nietrzeźwych kierujących, eliminując z ruchu 5 kierujących pod wpływem alkoholu. Do tragicznego wypadku doszło w samym Piotrkowie Trybunalskim 28 października około godziny 10:35 na ulicy Wojska Polskiego. Ze wstępnych informacji policjantów wynika, że 39-letni kierujący samochodem mercedes vito, podczas manewru cofania najechał na pieszego znajdującego się na chodniku. W wyniku poniesionych obrażeń 81-letni piotrkowianin poniósł śmierć na miejscu. Decyzją Prokuratora ciało denata zabezpieczono w prosektorium. Kierowca mercedesa był trzeźwy.

Przypomnijmy: w okresie trwającej akcji „Znicz” Policjanci będą pełnić służbę w rejonach cmentarzy oraz na głównych ciągach komunikacyjnych. Zwiększy się znacznie ilość patroli . Policjanci przede wszystkim będą kierować ruchem drogowym, a także wskazywać na pobliskie parkingi, ułatwiać bezpieczny powrót do domu.

Wiele osób rozpoczęło już porządki na grobach bliskich przed uroczystościami Wszystkich Świętych i Dnia Zadusznego. Pamiętajmy, że w tym okresie wraz ze wzrostem natężenia ruchu w komunikacji publicznej, na cmentarzach i ulicach wzrasta aktywność drobnych złodziei liczących na naszą nieuwagę i łatwy zysk.